

## 1° Regolarità Turistica "COLLI e TERME" - 13 Marzo 2016

## TABELLA TEMPI E DISTANZE

TAPPA UNICA												
			da: Abano Terme (PD)			a: Abano Terme (PD)						
CO	PC in	PC out	Località	DISTANZE (Km.)			TEMPI (h.mm.ss)			MEDIE (Km/h)		Orari transito 1°vettura
				Parz.	Settore	Totali	PC	Settore	Totali	PC	Settore	
1			<b>ABANO TERME - partenza</b>	<b>C.O.1</b>	0,000	0,000	0,000					9:00
	1		Abano Terme - Piazza Mercato	(start P.C.1)	0,035	0,035	0,035					9:01
	2	1	<b>Abano Show 1</b>	(stop P.C.1)	<b>0,085</b>	0,120	0,120	<b>0:00:11</b>			27,8	
		2	<b>Abano Show 2</b>	(stop P.C.2)	<b>0,095</b>	0,215	0,215	<b>0:00:12</b>			28,5	
	3		Montegrotto - Regazzoni	(start P.C.3)	9,330	9,545	9,545					9:16
		3	<b>Belvedere 1</b>	(stop P.C.3)	<b>1,430</b>	10,975	10,975	<b>0:02:14</b>			38,4	
	4		Galzignano - Cengolina	(start P.C.4)	5,110	16,085	16,085					9:27
		4	<b>Passo Roverello 1</b>	(stop P.C.4)	<b>1,760</b>	17,845	17,845	<b>0:03:07</b>			33,9	
	5		Castelnuovo - Costanzo	(start P.C.5)	7,370	25,215	25,215					9:44
		5	<b>Forche del Diavolo 1</b>	(stop P.C.5)	<b>0,920</b>	26,135	26,135	<b>0:01:38</b>			33,8	
	6		Lovertino - Boldrin	(start P.C.6)	9,760	35,895	35,895					10:03
		6	<b>Lovertino 1</b>	(stop P.C.6)	<b>2,255</b>	38,150	38,150	<b>0:03:32</b>			38,3	
	7		Rovolon - Spinazzola	(start P.C.7)	8,900	47,050	47,050					10:21
		7	<b>Frassanelle 1</b>	(stop P.C.7)	<b>1,850</b>	48,900	48,900	<b>0:02:59</b>			37,2	
	8		Tramonte - Sengiari	(start P.C.8)	9,750	58,650	58,650					10:39
		8	<b>Quota 101 A</b>	(stop P.C.8)	<b>1,050</b>	59,700	59,700	<b>0:02:01</b>			31,2	
			Torreglia - Piazza Mercato IN	sosta 30min.	2,990	62,690	62,690				35,9**	10:45
2			<b>Torreglia - Piazza Mercato OUT</b>	<b>C.O.2</b>	0,000	0,000	62,690		<b>2:15:00</b>	<b>2:15:00</b>		11:15
	9		Montegrotto - Regazzoni	(start P.C.9)	7,620	7,620	70,310					11:28
		9	<b>Belvedere 2</b>	(stop P.C.9)	<b>1,430</b>	9,050	71,740	<b>0:02:14</b>			38,4	
	10		Galzignano - Cengolina	(start P.C.10)	5,110	14,160	76,850					11:39
		10	<b>Passo Roverello 2</b>	(stop P.C.10)	<b>1,760</b>	15,920	78,610	<b>0:03:07</b>			33,9	
	11		Castelnuovo - Costanzo	(start P.C.11)	7,370	23,290	85,980					11:56
		11	<b>Forche del Diavolo 2</b>	(stop P.C.11)	<b>0,920</b>	24,210	86,900	<b>0:01:38</b>			33,8	
	12		Lovertino - Boldrin	(start P.C.12)	9,760	33,970	96,660					12:15
		12	<b>Lovertino 2</b>	(stop P.C.12)	<b>2,255</b>	36,225	98,915	<b>0:03:32</b>			38,3	
	13		Rovolon - Spinazzola	(start P.C.13)	8,900	45,125	107,815					12:33
		13	<b>Frassanelle 2</b>	(stop P.C.13)	<b>1,850</b>	46,975	109,665	<b>0:02:59</b>			37,2	
	14		Tramonte - Sengiari	(start P.C.14)	9,750	56,725	119,415					12:51
		14	<b>Quota 101 B</b>	(stop P.C.14)	<b>1,050</b>	57,775	120,465	<b>0:02:01</b>			31,2	
3			<b>ABANO TERME - arrivo</b>	<b>C.O.3</b>	5,895	63,670	126,360		<b>1:50:00</b>	<b>4:05:00</b>		13:05

\*\* la media indicata del settore 1 non comprende i 30min di sosta